de espaço físico, logística, locação de 
utensílios e de equipamentos e 
serviço de cobertura, necessários 
para os eventos oficiais da Câmara 
Municipal de Pojuca/BA 

03 Cerimônias de 
médio a grande porte 
De 200 a 300 
convidados 

R$ 10.900,00 R$ 32.700,00 

TOTAL GLOBAL R$ 45.900,00 
QUARENTA E CINCO MIL E NOVECENTOS REAIS 

BASE LEGAL: Artigo 75, Inciso II da Lei Federal n° 14.133/2021. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Órgão: 01 - Câmara Municipal de Pojuca/BA 
Unidade Orçamentária: 01.01 .01 - Câmara Municipal de Pojuca/BA 
Proieto/Atividade: 1.31.1.4.001 - Gestão das Ações, Atividades e Serviços Administrativos